PLATOS - COMBINADOS

de Carne

LOMO-HUEVO-PATATAS-ENSALADA
PECHUGA-HUEVO-PATATAS-ENSALADA

POLLO ASADO-PATATAS-ENSALADA
CARRILLERA-PATATAS-ENSALADA

MANITAS DE CERDO CON TOMATE
CODILLO-PATATAS-ENSALADA

CACHOPO XL-PATATAS-PIMIENTO VERDE-HUEVO FRITO
TERNERA-PATATAS-PIMIENTO-ENSALADA-HUEVO FRITO
ENTRECOT-PATATAS-PIMIENTO-ENSALADA

CHURRASCO-PATATAS-PIMIENTO-ENSALADA-HUEVO FRITO

de Pescado
LUBINA AL ORIO-GAMBAS-ENSALADA
MERLUZA-MEJILLONES-LANGOSTINOS-ENSALADA
BACALAO A LA RIOJANA-PATATAS
SEPIA-LANGOSTINOS-MEJILLONES-ENSALADA
SEPIA-ENSALADA-PATATAS

de Verdura

ENSALADA CESAR

ENSALADA MIXTA

ENSALADA ESPECIAL NORTE (con salsa mostaza y miel,
queso de cabra, nueces, pasas, pina...)

PIMIENTOS RELLENOS DE BACALAO (4 unidades)

\. 657154 856

9,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €

9,00 €
10,00 €
14,00 €
12,00 €
15,00 €
12,00 €

14,00 €
14,00 €
12,00 €
17,00 €
14,00 €

8,00 €
7,00 €
9,00 €

6,00 €



RACIONES

SUPLEMENTO + PATATAS
SALCHIPAPAS

NUGETS

CALAMARES

RABAS

ALITAS BARBACOA

SEPIA REBOZADA
PATATAS FRITAS

PATATAS BRAVAS
TORREZNO

ENSALADILLA RUSA
CROQUETON (4 UNIDADES)
JAMON, QUESO Y PAN CON TOMATE
CROQUETAS BACALAO
MORRO FRITO

CALLOS

MADEJAS

\\ 657 154 856

1,00 €
6,00 €
6,00 €
7,00 €
7,00 €
6,00 €
7,00 €
5,00 €
6,00 €
5,00 €
6,00 €
6,00 €
10,00 €

6,00 € 1/2 RACION

7,950 €
750 €
9,00 €

4,50 €
4,50 €
5,00 €



BOCADILLOS

JAMON CON TOMATE Y ACEITE DE OLIVA
LOMO CON QUESO

LOMO CON PIMIENTOS

PECHUGA CON QUESO

PECHUGA EMPANADA CON MAHONESA Y LECHUGA
CHISTORRA CON PIMIENTOS

BEICON CON QUESO

TORTILLA

VEGETAL

VEGETAL CON PECHUGA

TERNERA CON PIMIENTOS

ATUN CON ANCHOAS Y MAHONESA
CALAMAR BRAVO

LOMO, YOR, QUESO, ALIOLI

HAMBURGUESAS

DE CARNE, LECHUGA, TOMATE, MAHONESA
COMPLETA + HUEVO + BEICON + PATATAS
DE VACA MADURADA (COMPLETA)

SANDWICH

YORK, QUESO Y MAHONESA, XL
BEICON, QUESO Y HUEVO, XL
VEGETAL (LECHUGA, TOMATE, ATUN,
QUESO, HUEVO DURO Y MAHONESA)

PIZZAS
PIZZA FAMILIAR

\. 657154 856

6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,50 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,90 €
700 €
6,90 €
6,00 €
7,00 €

6,00 €
8,00 €
1,00 €

6,00 €
6,90 €

6,50 €

10,00 €



ALMUERZOS 10 €

PLATOS (TODOS LLEVAN PATATAS FRITAS)
HUEVOS CON JAMON-CHISTORRA

HUEVOS CON PAPADA

HUEVOS CON CALLOS DE TERNERA
HUEVOS CON MANITAS DE CERDO

HUEVOS CON AJOARRIERO

HUEVOS CON LONGANIZA

HUEVOS CON BAICON

RACIONES
RABO DE TORO 12,00 €
AJOARRIERO 9,00 €
ALBONDIGAS 8,00 €
MANITAS DE CERDO 9.00 €
CALLOS OREJA Y MORRO 9,00 €
CALLOS TERNERA 9,00 €

\\ 657 154 856



