## PLATOS - COMBINADOS

#### de Carne

3.5 5 4.1.15	
LOMO-HUEVO-PATATAS-ENSALADA	9,00€
PECHUGA-HUEVO-PATATAS-ENSALADA	10,00 €
POLLO ASADO-PATATAS-ENSALADA	10,00 €
CARRILLERA-PATATAS-ENSALADA	10,00 €
MANITAS DE CERDO CON TOMATE	9,00€
CODILLO-PATATAS-ENSALADA	10,00 €
CACHOPO XL-PATATAS-PIMIENTO VERDE-HUEVO FRITO	14,00 €
TERNERA-PATATAS-PIMIENTO-ENSALADA-HUEVO FRITO	12,00 €
ENTRECOT-PATATAS-PIMIENTO-ENSALADA	15,00 €
CHURRASCO-PATATAS-PIMIENTO-ENSALADA-HUEVO FRITO	12,00 €
de Pescado	
LUBINA AL ORIO-GAMBAS-ENSALADA	14,00 €
MERLUZA-MEJILLONES-LANGOSTINOS-ENSALADA	14,00 €
BACALAO A LA RIOJANA-PATATAS	12,00 €
SEPIA-LANGOSTINOS-MEJILLONES-ENSALADA	17,00 €
SEPIA-ENSALADA-PATATAS	14,00 €
de Verdura	
ENSALADA CÉSAR	8,00€
ENSALADA MIXTA	7,00 €
ENSALADA ESPECIAL NORTE (con salsa mostaza y miel,	9,00€
queso de cabra, nueces, pasas, piña)	
PIMIENTOS RELLENOS DE BACALAO (4 unidades)	6,00€



# **RACIONES**

SUPLEMENTO + PATATAS	1,00 €	
SALCHIPAPAS	6,00€	
NUGETS	6,00 €	
CALAMARES	7,00 €	
RABAS	7,00 €	
ALITAS BARBACOA	6,00€	
SEPIA REBOZADA	7,00 €	
PATATAS FRITAS	5,00 €	
PATATAS BRAVAS	6,00€	
TORREZNO	5,00 €	
ENSALADILLA RUSA	6,00€	
CROQUETÓN (4 UNIDADES)	6,00 €	
JAMÓN, QUESO Y PAN CON TOMATE	10,00 €	
CROQUETAS BACALAO	6,00 €	1/2 RACIÓN
MORRO FRITO	7,50 €	4,50 €
CALLOS	7,50 €	4,50 €
MADEJAS	9,00€	5,00€



# **BOCADILLOS**

JAMÓN CON TOMATE Y ACEITE DE OLIVA LOMO CON QUESO LOMO CON PIMIENTOS PECHUGA CON QUESO PECHUGA EMPANADA CON MAHONESA Y LECHUGA CHISTORRA CON PIMIENTOS BEICON CON QUESO TORTILLA VEGETAL VEGETAL VEGETAL CON PECHUGA TERNERA CON PIMIENTOS ATÚN CON ANCHOAS Y MAHONESA CALAMAR BRAVO LOMO, YOR, QUESO, ALIOLI	6,00 € 6,00 € 6,00 € 6,50 € 6,00 € 6,00 € 6,00 € 6,50 € 7,00 € 6,00 €	
<i>HAMBURGUESAS</i>		
DE CARNE, LECHUGA, TOMATE, MAHONESA COMPLETA + HUEVO + BEICON + PATATAS DE VACA MADURADA (COMPLETA)	6,00 € 8,00 € 11,00 €	
SANDWICH		
YORK, QUESO Y MAHONESA, XL BEICON, QUESO Y HUEVO, XL VEGETAL (LECHUGA, TOMATE, ATÚN, QUESO, HUEVO DURO Y MAHONESA)	6,00 € 6,50 €	
PIZZAS	0,30 €	
PIZZA FAMILIAR	10,00 €	



### ALMUERZOS 10 €

#### PLATOS (TODOS LLEVAN PATATAS FRITAS)

HUEVOS CON JAMON-CHISTORRA

**HUEVOS CON PAPADA** 

HUEVOS CON CALLOS DE TERNERA

**HUEVOS CON MANITAS DE CERDO** 

**HUEVOS CON AJOARRIERO** 

**HUEVOS CON LONGANIZA** 

**HUEVOS CON BAICON** 

#### **RACIONES**

RABO DE TORO	12,00 €
AJOARRIERO	9,00 €
ALBÓNDIGAS	8,00€
MANITAS DE CERDO	9,00 €
CALLOS OREJA Y MORRO	9,00€
CALLOS TERNERA	9,00€

